



### پس از ۴ سال تعلیف نیار به حمایت داریم

آرش میراسماعیلی:

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو درباره دیدار با رئیس فدراسیون جهانی گفت: «دیدار بسیار خوبی با رئیس فدراسیون جهانی در کویت داشتیم و او هم در مراسم اختتامیه



مسابقات جهانی گفت دلم برای جودوکارهای ایران تنگ شده و قطعاً بعد از شهریور می‌توانیم در مسابقات حاضر شویم. ما بعد از ۴ سال نیاز به حمایت داریم که در این شرایط که بچه‌های ما در مسابقات شرکت نکرده‌اند حمایت شوند. در جلسه‌ای که با ویزر داشتیم ۲ سهمیه واید کارت برای ما در نظر گرفتند که یک حمایت خیلی خوب از طرف فدراسیون جهانی بود. ما خیلی از مسابقات را از دست دادیم و شرایط خوبی است که از این ۲ سهمیه استفاده کنیم.»

### نگاهی به هفته آخر بوندس لیگا آلمان

# قهرمانی ناگهانی بایرن، سقوط دور از انتظار دورتموند

امیررضا همایون خبرنگار

فوتبال آلمان پس از یازده فصل قهرمانی زود هنگام از سوی بایرن مونیخ، در این فصل هیجان بسیاری را تجربه کرد. هیجاناتی که تجربه آن از سوی هواداران فوتبال در آلمان مدیون انتخاب‌های عجیب مدیران بایرن مونیخ است. اما با وجود رخ دادن تمام این موضوعات باز هم همان همیشگی تکرار شد و بایرن مونیخ موفق شد جام قهرمانی بوندس لیگا را در خانه نگه دارد.

#### عجیب‌ترین اخراج

باشگاه بایرن مونیخ پس از قطعی شدن قهرمانی این تیم در بوندس لیگا، حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی و الیورکان، مدیرعامل باشگاه را از سمت خودشان اخراج کرد. اخراج این دو از سمت‌هایشان آن هم در فاصله کوتاهی پس از کسب عنوان قهرمانی بوندس لیگا برای افرادی که هیچ اطلاعی از شرایط حاکم بر باشگاه بایرن نداشتند، کمی عجیب



ارسلان کاظمی

### حضور در جمع برترین‌های بسکتبال غرب آسیا

فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به معرفی برترین بازیکنان مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا (WASL) پرداخت که در بین آنها، نام ارسلان کاظمی از تیم ذوب‌آهن اصفهان ایران نیز دیده می‌شود. البته نقراتی مثل بهنام یخچالی، پری پتی و سجاد مشایخی به‌عنوان بازیکنانی از تیم‌های ایرانی (شهرداری گرگان و ذوب‌آهن اصفهان) نیز در آمارها رتبه‌های خوبی دارند، اما تنها ارسلان کاظمی است که در یک فاکتور، جایگاه نخست را در اختیار دارد. ستاره تیم ذوب‌آهن اصفهان، تنها نماینده از تیم‌های ایرانی است که در یکی از آمارهای ثبت شده توسط فیبا صدرنشین است. او با میانگین ۲/۱۱ ریباوند در هر بازی، پیش‌تاز مسابقات منطقه غرب آسیا است.



به طور کلی تغییر کرد و مونیخ‌ها در یک چشم‌به‌هم‌زدن شانس کسب لیگ قهرمانان و جام حذفی را از دست دادند و پس از آن هم به علت نوساناتی که تیم با توخل تجربه کرد، صدر جدول بوندس لیگا را هم به دورتموند رقیب سنتی خودشان واگذار کردند. شاگردان توخل اگرچه در نهایت موفق شدند فصل

با جام قهرمانی بوندس لیگا به پایان برسانند اما باید گفت که اگر ماینس عصر شنبه موفق نمی‌شد در سیگنال ایدونا پارک مقابل دورتموند به پیروزی برسد و رویس هم موقعیت‌های خودش را یکی پس از دیگری از دست نمی‌داد. همچنین جمال موسیلا جوانی وجود نداشت که در دقایق انتهایی مسابقه تیر نهایی را وارد دروازه کلن کند، رکورد ۱۱ ساله بایرن‌ها برای قهرمانی در بوندس لیگا پاره می‌شد و دورتموند به آرزوی دیرینه‌اش می‌رسید و توخل هم در اولین فصل هدایت بایرن با ناکامی محض فصل را به پایان می‌رساند. **درخشان مثل دورتموند** دورتموند با وجود اینکه به جام قهرمانی بوندس لیگا

### پیگیری مشکل ویزای والیبالیست‌های ایران از سوی FIVB

پس از ارسال نامه محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران به آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی درباره اعتراض به روند صدور ویزای آمریکا و هلند برای اعضای تیم ملی کشورمان و اعلام آمادگی برای میزبانی هفته سوم لیگ ملت‌ها به جای آمریکا، بلافاصله جلسه‌ای به‌صورت آنلاین با حضور مدیرکل اجرایی و مسئول حقوقی FIVB و داورزنی برگزار شد و این جلسه که با اعتراض مستقیم و شدید رئیس فدراسیون ایران و دفاع از منافع و اعتبار نام کشورمان در والیبال دنیا و الزام احترام به والیبال ایران توسط تمامی کشورها همراه بود منجر به پیگیری همه‌جانبه فابو و استیو به‌صورت مستقیم شد. پس از آن در جلسه‌ای دیگر گروهی از کارشناسان حقوقی و مسئولان فدراسیون جهانی والیبال و رؤسای فدراسیون هلند و ایران گرد هم آمدند و این موضوع را مورد بحث و بررسی قرار دادند. همچنین آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی با ارسال نامه‌ای به محمدرضا داورزنی ضمن دلجویی به‌دلیل مشکلاتی که به وجود آمده، اعلام کرد FIVB شخصی را برای پیگیری پرونده ایران در آمریکا استخدام کرده و به‌صورت مستقیم پیگیری حل این مشکلات خواهد بود و از داورزنی خواست با صبر بیشتر و افزایش همکاری‌های همه‌جانبه سعی در برطرف کردن موانع کند.

### تیم تیراندازی تراپ ایران به مدال برنز جام جهانی آلمانی رسید

روز گذشته و در آخرین روز از جام جهانی اهداف پروازی در آلمانی قزاقستان و رقابت‌های تراپ میکس، تیم ایران با ترکیب مرضیه پرورش‌نیا و محمدحسین پرورش‌نیا با کسب امتیاز ۱۳۷ در جایگاه سوم ایستاد و نشان برنز این مسابقات را به دست آورد. تیم‌های قزاقستان و ترکیه اول و دوم شدند. دیگر تیم میکس ایران با ترکیب شیوا فرح‌پور و محمد بیرانوند با کسب ۱۳۰ امتیاز در رده یازدهم ایستاد. نریمان نیکخو به‌عنوان سرمربی و علی افسری به‌عنوان سرپرست تیم کشورمان را همراهی کردند.

### محمدرضا تندرودان: سانتوری ژاپن از سال گذشته هم قدرتمندتر شده بود



محمدرضا تندرودان سرمربی تیم شهادت درباره عملکرد تیمش در رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا که با کسب مقام چهارمی این تیم به پایان رسید، گفت: «در دور اول مسابقات تلاش کردیم که هیچ تیمی را دست‌کم نگیریم و با حواس جمع به مصاف رقبا برویم. در مرحله دوم و بازی با تیم پلپس قطر، این تیم بازیکنانی را به میدان فرستاد که بازیکنان اصلی‌اش نبودند و به همین خاطر ما غافلگیر شدیم. بازی که می‌توانستیم ۳ بر یک پیروز شویم را شکست خوردیم.» او ادامه داد: «ما امیدوار بودیم با سانتوری در فینال بازی کنیم، اما در نیمه نهایی به مصاف این تیم رفتیم و بازی منطقی و جانانه‌ای را مقابل تیم ژاپنی انجام دادیم. ست سوم را هم می‌توانستیم پیروز شویم اما داور متوجه برخورد توپ به دست موزرستی نشد و همین یک اشتباه باعث شد جریان بازی به ضرر ما شود.» تندرودان درباره اینکه گفته می‌شود سانتوری ژاپن نسبت به سال گذشته ضعیف‌تر شده بود و بهترین بازیکنش که یاناکیدا بود را در اختیار نداشت، توضیح داد: «در فصل گذشته یاناکیدا بهترین بازیکن سانتوری نبود. امسال در پست یاناکیدا بازیکنی از کوبا بازی می‌کرد که واقعاً فوق‌العاده بود. به نظر من سانتوری به مراتب بهتر و قدرتمندتر از سال گذشته بود.»

### درخشش طیبی در شب حذف احمد عباسی از لیگ اسپانیا

شنبه شب در دومین دور از مرحله اول پلی‌آف لیگ فوتبال اسپانیا تیم فوتسال پالما مقابل توپا آپوستولی قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۴ بر ۳ حریف خود را شکست دهد. حسین طیبی در این دیدار توانست گل پیروزی بخش پالما را به ثمر برساند تا تیمش با کسب دو پیروزی از دو بازی به نیمه نهایی راه پیدا کند. مسلم اولاد قباد دیگر ملی‌پوش فوتسال کشورمان که در تیم پالما حضور دارد، به‌دلیل



**مهدی طارمی:**  
وقتی قهرمان نشوید آقای گلی معنی ندارد

مهدی طارمی در واکنش به رسیدن به‌عنوان آقای گلی لیگ پرتغال گفت: «از کسانی که به من کمک کردند تشکر می‌کنم. نمی‌توانم خوشحال باشم آنها خوب کار کردند. ما می‌توانستیم قهرمان شویم، این فرصت را داشتیم اما امتیازهای مهمی را از دست دادیم. این زندگی است.»



**رونالدو**  
احتمال مصاف با تراکتور و سپاهان

با توجه به قطعی شدن قهرمانی الاتحاد در لیگ عربستان، فدراسیون این کشور ۴ نماینده خود را برای لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرد. النصر به‌عنوان تیم دوم لیگ، راهی مرحله پلی‌آف شد. به همین خاطر احتمال مصاف یاران رونالدو با سپاهان و تراکتور که به پلی‌آف رسیده‌اند، وجود دارد.



**محمود میران**  
استحقاق از فدراسیون جودو

مدیر فنی تیم ملی بزرگسالان جودوی ایران در اعتراض به تصمیم‌های فدراسیون، از سمتش استعفا کرد. سیدمحمد میران، پیشکسوت جودو ایران و مدیر فنی تیم ملی جودوی بزرگسالان ایران، در اعتراض به شرایط موجود و عدم هماهنگی برنامه‌های تیم ملی با توسط فدراسیون، از سمتش استعفا کرد.